
2021 年 10 月 11 日 

お客様各位 

熊本エアポートサービス株式会社 

 

 

賞味期限の表示漏れについてのお詫びとお知らせ 

 

 

平素より阿蘇くまもと空港をご利用くださいまして、誠にありがとうございます。 

このたび、弊社直営店「あそーらゲート店」にて、１名のお客様に下記の通り賞味期限を

表示していない商品を販売いたしましたので、お知らせいたします。 

当該商品は、本日時点でお召し上がりいただいても健康に影響を及ぼす恐れはございませ

んが、お客様に大変ご迷惑をお掛けいたしましたこと、深くお詫び申し上げます。 

弊社といたしましては、今後このようなご迷惑をお掛けすることのないよう、商品管理体

制を徹底し、再発防止に努めて参ります。 

 

記 

 

１．販 売 日 時   2021 年 10 月 8 日（金）18 時 25 分頃 または 

１．販 売 日 時   2021 年 10 月 9 日（土）08 時 42 分頃  

 

２．商品・お買上点数   熊本宝株式会社 菓創くまもと銀彩庵 

「唐芋創作焼菓子 紫音（しおん）５本入」１点 

 

３．表示漏れの内容   当該商品の裏面に賞味期限シールにて「2021.11.06」と表示 

すべきところ表示していない商品１点を販売いたしました。 

 

なお、お心当たりのお客様はお手数ですが、以下の問い合わせ窓口までご連絡くださいま

すようお願い申し上げます。 

 

 

【お問い合わせ窓口】 

 熊本エアポートサービス株式会社 業務部 

 電話 ０９６ － ２３２ － ２４４２（時間：９時から１７時 年中無休） 

以上 


